



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor
Contratação direta : Dispensa de Licitação nº 2024.04.29.02

Pag.: 1

Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Unidade Margem	Vi. total
00001	BC-14-047416	BOLA DE BASQUETE			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		5,0000	179,90	-1,44	899,50
00002	BC-14-124056	BOLA DE HANDBOLL			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		5,0000	279,90	-3,04	1.399,50
00003	BC-14-032098	CORDA DE PULAR			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		15,0000	27,00	-1,46	405,00
00004	BC-14-032099	PRATO DEMARCATÓRIO			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		30,0000	9,00	-5,26	270,00
00005	BC-14-124057	ARCO BAMBOLÉ DE PVC 60CM DE DIÂMETRO			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		30,0000	15,80	-0,13	474,00
00006	BC-14-032076	TROFÉU GRANDE			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		5,0000	599,90	-1,66	2.999,50
00007	BC-14-032077	TROFÉU MÉDIO			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		8,0000	239,90	-0,73	1.919,20
00008	BC-14-032078	TROFÉU PEQUENO			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		23,0000	57,00	-2,23	1.311,00
00009	BC-14-032079	MEDALHAS			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		300,0000	14,80	-0,2	4.440,00
00010	BC-14-032070	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO ADULTO..			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		45,0000	265,00	-0,24	11.925,00
00011	BC-14-032069	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO INFANTIL..			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		15,0000	176,00	-0,12	2.640,00
00012	BC-14-032068	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO..			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		45,0000	235,00	-1,04	10.575,00
00013	BC-14-032071	BOLA DE VOLEIBOL ADULTO...			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		15,0000	482,50	-0,29	7.237,50
00014	BC-14-124058	CARTÃO AMARELO E VERMELHO			PAR	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		8,0000	15,90	-0,31	127,20
00015	BC-14-032073	APITO PARA ARBITRO			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		8,0000	64,50	-0,37	516,00
00016	BC-14-032075	MEIÕES			PAR	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		75,0000	19,00	-0,99	1.425,00
00017	BC-14-032082	MEIAS			PAR	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		15,0000	27,00	-3,54	405,00
00018	BC-14-032083	DAMAS			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		8,0000	72,00	-3,11	576,00
00019	BC-14-032084	XADREZ..			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		8,0000	94,00	-2,76	752,00
00020	BC-14-032085	DOMINÓ			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		8,0000	79,90	-3,25	639,20
00021	BC-14-032089	CRONOMETRO DIGITAL			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		4,0000	124,90	-0,89	499,60
00022	BC-14-003767	REDE DE VOLEY			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		4,0000	334,00	-0,01	1.336,00
00023	BC-14-032091	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO			PAR	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		3,0000	739,90	-1	2.219,70
00024	BC-14-032093	REDE DE BASQUETE..			PAR	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		2,0000	88,00	-0,71	176,00
00025	BC-14-006513	CANELEIRA			PAR	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		15,0000	29,00	-0,24	435,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
208/2024
FLS ANO
PIQUET CARNEIRO

Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Unidade Margem	Vi. total
00026	BC-14-032094	LUVAS.			PAR	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		2,0000	128,00	-0,5	256,00
00027	BC-14-032095	CONES			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		10,0000	87,00	-0,06	870,00
00028	BC-14-124060	FITA DE DEMARCAÇÃO DE QUADRA DE VOLEI DE AREIA			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		2,0000	184,00	-0,22	368,00
00029	BC-14-018313	BOMBA P/ BOLAS			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		8,0000	54,00	-4,68	432,00
00030	BC-14-111162	BOLA DE INICIAÇÃO DE FUTEBOL			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		5,0000	66,00	-0,99	330,00
00031	BC-14-124061	RAQUETE DE TÊNIS DE MESA			PAR	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		5,0000	109,90	-0,04	549,50
00032	BC-14-124062	REDE DE PING PONG PROFISSIONAL			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		4,0000	118,00	-0,06	472,00
00033	BC-14-124063	BOLA DE PING PONG			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		150,0000	3,00	-5,06	450,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
20/09/2014

FLS ANO
PREF DE PIQUET CARNEIRO



Cear 
Governo Municipal de Piquet Carneiro

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Contrata o direta : Dispensa de Licita o n  2024.04.29.02

Pag.: 3

K TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..

- DOTA O : 2.008 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.14

00001	BOLA DE BASQUETE	UNIDADE	5,0000	179,90	899,50	Vencedor
00002	BOLA DE HANDBOLL	UNIDADE	5,0000	279,90	1.399,50	Vencedor
00003	CORDA DE PULAR	UNIDADE	15,0000	27,00	405,00	Vencedor
00004	PRATO DEMARCATORIO	UNIDADE	30,0000	9,00	270,00	Vencedor
00005	ARCO BAMBOL� DE PVC 60CM DE DI�METRO	UNIDADE	30,0000	15,80	474,00	Vencedor
00006	TROF�U GRANDE.	UNIDADE	5,0000	599,90	2.999,50	Vencedor
00007	TROF�U M�DIO.	UNIDADE	8,0000	239,90	1.919,20	Vencedor
00008	TROF�U PEQUENO.	UNIDADE	23,0000	57,00	1.311,00	Vencedor
00009	MEDALHAS	UNIDADE	300,0000	14,80	4.440,00	Vencedor
00010	BOLA DE FUTEBOL DE SAL�O ADULTO...	UNIDADE	45,0000	265,00	11.925,00	Vencedor
00011	BOLA DE FUTEBOL DE SAL�O INFANTIL...	UNIDADE	15,0000	176,00	2.640,00	Vencedor
00012	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO..	UNIDADE	45,0000	235,00	10.575,00	Vencedor
00013	BOLA DE VOLEIBOL ADULTO...	UNIDADE	15,0000	482,50	7.237,50	Vencedor
00014	CART�O AMARELO E VERMELHO	PAR	8,0000	15,90	127,20	Vencedor
00015	APITO PARA ARBITRO.	UNIDADE	8,0000	64,50	516,00	Vencedor
00016	MEI�ES	PAR	75,0000	19,00	1.425,00	Vencedor
00017	MEIAS.	PAR	15,0000	27,00	405,00	Vencedor
00018	DAMAS.	UNIDADE	8,0000	72,00	576,00	Vencedor
00019	XADREZ..	UNIDADE	8,0000	94,00	752,00	Vencedor
00020	DOMIN�.	UNIDADE	8,0000	79,90	639,20	Vencedor
00021	CRONOMETRO DIGITAL.	UNIDADE	4,0000	124,90	499,60	Vencedor
00022	REDE DE VOLEY	UNIDADE	4,0000	334,00	1.336,00	Vencedor
00023	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO.	PAR	3,0000	739,90	2.219,70	Vencedor
00024	REDE DE BASQUETE..	PAR	2,0000	86,00	176,00	Vencedor
00025	CANELEIRA	PAR	15,0000	29,00	435,00	Vencedor
00026	LUVAS.	PAR	2,0000	128,00	256,00	Vencedor
00027	CONES	UNIDADE	10,0000	87,00	870,00	Vencedor
00028	FITA DE DEMARCA�O DE QUADRA DE VOLEI DE AREIA	UNIDADE	2,0000	184,00	368,00	Vencedor
00029	BOMBA P/ BOLAS	UNIDADE	8,0000	54,00	432,00	Vencedor
00030	BOLA DE INICIA�O DE FUTEBOL	UNIDADE	5,0000	66,00	330,00	Vencedor
00031	RAQUETE DE T�NIS DE MESA	PAR	5,0000	109,90	549,50	Vencedor
00032	REDE DE PING PONG PROFISSIONAL	UNIDADE	4,0000	118,00	472,00	Vencedor
00033	BOLA DE PING PONG	UNIDADE	150,0000	3,00	450,00	Vencedor

Total da dota o : 59.329,40
Total do proponente : 59.329,40
Total geral : 59.329,40

COMISS O DE LICITA O
210 / 2024
FLS ANO
PIQUET CARNEIRO